

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Selbach
Prefeitura Municipal de Selbach
Pregão Eletrônico - 25/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA – FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	2,13
Valor Total:	42,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 1 LITRO
Item:	0002
Descrição:	Água Sanitária - Galão de 5 litros
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	6,56
Valor Total:	1.738,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL GEL 70° - FRASCO DE 500 ML. Material: álcool etílico hidratado, Tipo: gel ANTISSÉPTICO. COM VÁLVULA PUMP
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	6,31
Valor Total:	599,45
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	VIAPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	Unidade
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL GEL 70° - GALÃO DE 5 LITROS. Material: álcool etílico hidratado, Tipo: gel ANTISSÉPTICO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,73
Valor Final:	37,84
Valor Total:	1.513,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	VIAPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0005
Descrição:	Álcool Líquido 70° frasco de 1 litro
Quantidade:	1.012
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02
Valor Final:	6,42
Valor Total:	6.497,04
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	VIAPHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	unidade
Item:	0006
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA aspecto físico líquido viscoso concentrado, embalagem de 1 litro, fragrâncias diversas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,13
Valor Final:	2,99
Valor Total:	119,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 1 LITRO



Item:	0007
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA aspecto físico líquido viscoso concentrado, galão de 5 litros, fragrâncias diversas
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,10
Valor Final:	8,63
Valor Total:	112,19
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0008
Descrição:	BALDE - de plástico, material polipropileno, com alça resistente, resistência proporcional ao volume, capacidade 20 litros, formato cônico, bordas reforçadas, com alça de alumínio.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,12
Valor Final:	11,20
Valor Total:	134,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	BALDE
Item:	0009
Descrição:	BOBINA PICOTADA 3KG – Rolo com 100 unidades. Tamanho: 25x35.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	7,43
Valor Total:	148,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	ORLE
Item:	0010
Descrição:	BOBINA PICOTADA 5KG – Rolo com 100 unidades. Tamanho: 30x40.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	5,55
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	BOBINA PICOTADA
Item:	0011
Descrição:	BOBINA PICOTADA 7KG – Rolo com 100 unidades.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,13
Valor Final:	10,90
Valor Total:	87,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	44079
Item:	0012
Descrição:	Cera líquida AMARELA frasco de 750ml
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	6,33
Valor Total:	253,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 750 ML
Item:	0013
Descrição:	Cera líquida INCOLOR frasco de 750ml
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	6,33
Valor Total:	177,24
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 750 ML



Item:	0014
Descrição:	Cera Líquida VERMELHA frasco de 750ml
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	6,33
Valor Total:	1.671,12
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 750 ML
Item:	0017
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 150ml, fabricado em material poliestireno, não tóxico, pacote com 100 unidades cada.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,27
Valor Total:	427,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730
Modelo:	150ML
Item:	0018
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200ml, fabricado em material poliestireno, não tóxico, pacote com 100 unidades cada.
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,19
Valor Total:	2.178,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	COPO PLASTICO
Item:	0019
Descrição:	DESINFETANTE – FRASCO DE 1 LITRO – Alcalinidade: Produto neutro - PH 6,5 a 7,5. Componentes: Ativo cloreto de benzalcônio 0,7%. Odor: Característico: Pinho.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,39
Valor Final:	2,50
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 1 LITRO
Item:	0020
Descrição:	DESINFETANTE - GALÃO 5 LITROS – Alcalinidade: Produto neutro - PH 6,5 a 7,5. Componentes: Ativo cloreto de benzalcônio 0,7%. Odor: Característico: Pinho.
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	6,56
Valor Total:	610,08
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0021
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY – AEROSOL 360ml com aplicador. Essências diversas.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,05
Valor Final:	7,90
Valor Total:	813,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	ULTRA FRESH
Item:	0022
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO (lava louça) – 500ml. Diversos aromas
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,61
Valor Total:	434,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.



Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML
Item:	0023
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO (lava louça) - GALÃO 5 LITROS. DIVERSOS AROMAS.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,09
Valor Final:	11,50
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS - NEUTRO
Item:	0024
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE - Material plástico.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	4,86
Valor Total:	77,76
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0025
Descrição:	ESCOVA PLÁSTICA OVAL DE MÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	1,55
Valor Total:	1,55
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0026
Descrição:	ESPONJA DE AÇO – pacote com 08 unidades, pacote 60g - LÃ DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,41
Valor Total:	35,25
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	7453
Item:	0027
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE - Esponja multiuso. Composição: fibra sintética com abrasivo e espuma de poliuretano. Medidas: 11x7,5x2,3cm.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	0,55
Valor Total:	181,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	BRILHUS
Item:	0028
Descrição:	FLANELA microfibra, composição: 80% poliéster 20% poliamida, dimensões: 35cm x 35cm
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	1,69
Valor Total:	319,41
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MARTINS
Item:	0029
Descrição:	FÓSFORO - Extra Longo caixa com 50 unidades. Palito 9,4 cm
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,27
Valor Total:	71,94
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA



Modelo:	50013
Item:	0031
Descrição:	GUARDANAPO de papel branco, tamanho mínimo 23x22cm, material 100% celulose virgem, folhas simples, gofradas, pacote com 50 folhas.
Quantidade:	173
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,23
Valor Final:	0,80
Valor Total:	138,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	ELITE
Item:	0032
Descrição:	ISQUEIRO - corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável. Selo holográfico do INMETRO.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,19
Valor Total:	73,37
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	HIPER
Item:	0033
Descrição:	LIMPADOR DESENGORDURANTE, galão de 5 litros
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,96
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.106,30
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0034
Descrição:	LIMPADOR DESENGORDURANTE, para cozinha com borrifador, embalagem de 500ml
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,86
Valor Final:	5,18
Valor Total:	207,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML C/ GATILHO
Item:	0035
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO 500 ML, composição: Amina óxida, álcool etoxilado, alcalinizante, coadjuvante, espessante, corante, fragrância, conservante e água
Quantidade:	383
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,63
Valor Final:	2,53
Valor Total:	968,99
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML
Item:	0036
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,99
Valor Final:	9,78
Valor Total:	293,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0038
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL – 15 litros, de plástico, Lixeira de polipropileno.
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,55
Valor Final:	15,00
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn



Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0039
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL – 30 litros, de plástico, Lixeira de polipropileno.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,27
Valor Final:	40,50
Valor Total:	121,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0040
Descrição:	LUSTRA MOVEIS- embalagem de 200ml
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	2,88
Valor Total:	34,56
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 200 ML
Item:	0041
Descrição:	LUVAS – Embalagem plástica contendo 01 par de luvas, luva de látex 100% natural, formato anatômico, palma lisa, interior liso, interior lubrificado, com pó bioabsorvível, com forro 100% algodão. Tamanho P.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	1,96
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0042
Descrição:	LUVAS – Embalagem plástica contendo 01 par de luvas, luva de látex 100% natural, formato anatômico, palma lisa, interior liso, interior lubrificado, com pó bioabsorvível, com forro 100% algodão. Tamanho M.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	1,96
Valor Total:	137,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0043
Descrição:	LUVAS – Embalagem plástica contendo 01 par de luvas, luva de látex 100% natural, formato anatômico, palma lisa, interior liso, interior lubrificado, com pó bioabsorvível, com forro 100% algodão. Tamanho G.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	1,96
Valor Total:	58,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MB LIFE
Item:	0044
Descrição:	LIMPA VIDROS com borrifador, embalagem com 500ml, composição: Lauril éter sulfato de sódio, tensoativo não iônico, solvente, coadjuvantes, fragrância e água.
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	4,83
Valor Total:	695,52
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML C/ GATILHO
Item:	0045
Descrição:	MOP COMPLETO, balde mop 13 litros, com esfregão, centrifuga e refil
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,30
Valor Final:	88,48



Valor Total:	442,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	NOBRE
Item:	0046
Descrição:	PÁ DE LIXO, Pá para coleta de lixo com cabo curto, em plástico.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,46
Valor Final:	1,55
Valor Total:	27,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0047
Descrição:	PÁ DE LIXO, Pá para coleta de lixo com cabo comprido, em plástico.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	2,90
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0048
Descrição:	PANO DE CHÃO XADREZ, tipo saco, 100% algodão, borda em acabamento em overlock. Medidas: 40 a 55 cm de largura e 60 a 80 cm de comprimento.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	3,63
Valor Total:	290,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo:	MARTINS
Item:	0049
Descrição:	PANO DE COPA/PANO DE PRATO, com bainha, tamanho pequeno, Liso, Tecido: 90% algodão no mínimo. Aproximadamente 50cmx72cm.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,57
Valor Final:	2,70
Valor Total:	151,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MARTINS
Item:	0050
Descrição:	PANO DE COPA/PANO DE PRATO, com bainha, tamanho pequeno, Liso, Tecido: 90% algodão no mínimo. Aproximadamente 60cmx90cm.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	5,30
Valor Total:	238,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	MARTINS
Item:	0051
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, neutro, branco, picotada, folha dupla, em pacotes com 04 rolos, cada rolo com 30 metros, acondicionados em embalagens plásticas, em fardos contendo 64 rolos. Material: 100% celulose virgem. Dimensão: 10x30.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	96,20
Valor Final:	59,90
Valor Total:	4.193,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	NATURAPEL INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
Modelo:	MAXPEL
Item:	0052
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, neutro, branco, picotada, folha simples, em pacotes com 04 rolos, cada rolo com 30 metros, acondicionados em embalagens plásticas, em fardos contendo 64 rolos. Material: 100% celulose virgem. Dimensão: 10x30.
Quantidade:	15



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,86
Valor Final:	31,96
Valor Total:	479,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	NATURAPEL INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
Modelo:	MAXPEL
Item:	0053
Descrição:	PAPEL ISOFILME – rolo de papel filme transparente PVC, tamanho 28cm x 30m.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,21
Valor Final:	6,17
Valor Total:	92,55
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	44047
Item:	0054
Descrição:	PAPEL TOALHA COZINHA, branco, Alta Absorção, Pacote com 2 Rolos picotados, 100% celulose virgem, medindo aproximadamente 22x19 cm e 55 Folhas em cada rolo. Fardo 12 pacotes.
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	88,13
Valor Final:	35,64
Valor Total:	4.597,56
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	LITOPEL
Item:	0055
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, cor branca, não reciclado, alta absorção, ideal para dispenser de papel toalha, formato 21 x 20cm, 100% celulose virgem, fardo com 1.000 folhas.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	8,45
Valor Total:	3.887,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	ELITE
Item:	0057
Descrição:	RODO – base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, cabo reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 30 cm de largura da base do rodo.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,27
Valor Final:	3,85
Valor Total:	30,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0058
Descrição:	RODO DE ESPUMA PARA CERA, com base e o cabo de madeira. Tamanho = 260x70mm Altura da Espuma = 22mm.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,28
Valor Final:	7,10
Valor Total:	99,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	203
Item:	0059
Descrição:	RODO LAVA PISO DE ESPUMA COM ESPONJA DE FIBRA VERDE - Rodo 30 cm, cabo em madeira de 1,20 cm
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,87
Valor Final:	12,70
Valor Total:	1.092,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	D203
Item:	0060
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO Embalagem plástica de 1 unidade de 200g



Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	3,03
Valor Total:	187,86
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	SANTO ANTÔNIO - BARRA 200 GRAMASX 5UNDS.
Item:	0061
Descrição:	SABÃO EM PÓ – PACOTE 800g. Azul, granulado, biodegradável.
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,18
Valor Final:	3,25
Valor Total:	399,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	LIPON - PACOTE 1 KG
Item:	0062
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, 500 ml COM VÁLVULA PUMP, fragrância suave, com ação bactericida, para higiene pessoal.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	445,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 500 ML C/ PUMP
Item:	0063
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO, galão com 5 litros, fragrância suave, com ação bactericida, para higiene pessoal.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,10
Valor Final:	12,31
Valor Total:	492,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - GALÃO 5 LITROS
Item:	0064
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 15 litros, não reciclado, preto. Espessura: 0,05 micras. -Quantidade: Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	5,24
Valor Total:	115,28
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0065
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 30 litros, não reciclado, preto. Espessura: 0,05 micras. Quantidade: Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,97
Valor Final:	7,48
Valor Total:	336,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0066
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 50 litros, não reciclado, preto. Espessura: 0,05 micras. Quantidade: Pacote com 100 unidades.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,97
Valor Final:	10,48
Valor Total:	335,36
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	PALOSKI
Item:	0067



Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, preto, capacidade 100 litros, não reciclado. Em material biodegradável. Pacote com 100 unidades. Espessura 0,10 micras.
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,20
Valor Final:	29,50
Valor Total:	7.257,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	BR
Item:	0068
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, preto, capacidade 150 litros, não reciclado. Em material biodegradável. Pacote com 100 unidades. Espessura 0,10 micras.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	135,43
Valor Final:	59,50
Valor Total:	4.462,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	BR MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	BR
Item:	0069
Descrição:	SAPONÁCEO CREMOSO, embalagem 300 ml. Sistema de tampa abre-fecha
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,53
Valor Final:	2,88
Valor Total:	325,44
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PRÓPRIA - FRASCO 300 ML
Item:	0070
Descrição:	TAPETE PASSADEIRA trançada em malha, medindo aproximadamente 130cm X 38cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,95
Valor Final:	22,70
Valor Total:	340,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0647
Item:	0071
Descrição:	TAPETE PASSADEIRA trançada em malha, medindo aproximadamente 62cm X 38cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,95
Valor Final:	22,70
Valor Total:	454,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0646
Item:	0072
Descrição:	TAPETE, capachos, tamanho 40cm x 60cm, emborrachado, cores diversas.
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	22,70
Valor Total:	658,30
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0601
Item:	0073
Descrição:	TAPETE, capachos, tamanho 58cm x 120cm, emborrachado, cores diversas.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,40
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.704,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	0602



Item:	0074
Descrição:	TOALHA DE BANHO, composição 100% de algodão. CORES ESCURAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,40
Valor Final:	21,80
Valor Total:	261,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	TOALHA
Item:	0075
Descrição:	TOALHA DE ROSTO, lisa, medida mínima 0,45 x 0,75 cm, composição 100% de algodão. CORES ESCURAS
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,67
Valor Final:	10,50
Valor Total:	619,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	TOALHA
Item:	0076
Descrição:	VASSOURA DE NYLON, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 1,40m.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	4,97
Valor Total:	89,46
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA
Modelo:	101/21
Item:	0077
Descrição:	VASSOURA DE PALHA cabo de 1,20m, comprimento das cerdas 60 cm.
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	22,80
Valor Total:	1.504,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 10:57:33 Por: Michael Kuhn
Nome da Empresa:	LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME
Modelo:	VASSOURA PALHA

Michael Kuhn
Autoridade Competente

